ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменения в постановление администрации города от 22.01.2015 №73 «Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом  комбинированного вида №67 «Лесная сказка»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании распоряжения администрации города от 11.12.2014 №2166-р «О внесении изменений в распоряжение администрации города от 17.07.2014 №1246-р «О реорганизации муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида №67 «Лесная сказка» путем присоединения к нему муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида №65 «Озорница» (с изменениями от 23.09.2014 №1646-р)»:
1. Внести изменение в постановление администрации города от 22.01.2015 №73  «Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом  комбинированного вида №67 «Лесная сказка», заменив в заголовке и по всему тексту постановления слова «муниципальное бюджетное  дошкольное  образовательное учреждение детский сад комбинированного вида №67 «Лесная сказка» словами «муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №67 «Умка», в соответствующем падеже.
2.  Пресс-службе администрации города (Н.В. Ложева) опубликовать постановление в газете «Варта».

     3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации города                                                                 А.А. Бадина